ST. JEROME, PRIEST.

Sicut ipse lumen Apostolis donavit, ut lumen mundi appellarentur : caeteraque ex Domino sortiti sunt vocabula : ita et Simoni, qui credebat in petram Christum, Petri largitus est nomen. Ac secundum metaphoram petrae, recte dicitur ei : Aedificabo Ecclesiam meam super te. — In Matt. 16, L. 2, p. 33, C., T. 6.

As the Light Himself allowed the Apostles to be called the light of the world, and they obtained from the Lord other names, so also the name of Peter was bestowed upon Simon, who believed in Christ the 'petra.' And in accordance with the metaphor of the rock, it was rightly said to him: I will build My Church upon thee.

AURELIUS AUGUSTINE, BISHOP OF HIPPO.

Fundata est [ecclesia] super petram, unde Petrus nomen accepit. Non enim a Petro petra, sed Petrus a petra ; sicut non Christus a christiano, sed christianus a Christo vocatur. Ideo quippe ait Dominus, Super hanc petram aedificabo Ecclesiam meam, quia dixerat Petrus, Tu es Christus, Filius Dei vivi. Super hanc ergo, inquit, petram quam confessus es, aedificabo Ecclesiam meam. Petra enim erat Christus : super quod fundamentum etiam ipse aedificatus est Petrus.—Tract. 124 in Joan. Evang., n. 5, col. 1973, Pat. Lat. T. 35.

The Church was founded upon the rock, whence Peter received his name. For 'petra' is not from Peter, but Peter from 'petra'; just as Christ is not so called from Christian, but Christian from Christ. For this reason, surely the Lord said, 'Upon this rock I will build My Church,' because Peter had said, 'Thou art Christ, the Son of the living God.' Upon this rock, therefore, He said, which thou hast confessed, I will build My Church. For the rock was Christ : upon this foundation even Peter himself is built.

Recolamus Evangelium : Super hanc petram aedificabo Ecclesiam meam. Ergo illa clamat a finibus terrae, quam voluit aedificari super petram. Ut autem aedificaretur Ecclesia super petram quis factus est petra ? Paulum audi dicentem : Petra autem erat Christus. In illo ergo aedificati sumus.—In Ps. 60, n. 3, col. 724, Ib., T. 36.

Let us call to mind the Gospel : 'Upon this rock I will build My Church.' Therefore she cries from the ends of the earth whom He wished to be built upon the rock. But that the Church might be built upon a rock, who was made a rock ? Hear Paul saying : 'But the rock was Christ.' Upon Him, therefore, we are built.

Deinde addidit : Et ego dico tibi. Tanquam diceret : Quia tu dixisti mihi, Tu es Christus, Filius Dei vivi : et ego dico tibi, Tu es Petrus. Simon quippe antea vocabatur. Hoc autem ei nomen, ut Petrus appellaretur, a Domino impostum est : et hoc in ea figura, ut significaret Ecclesiam. Quia enim Christus petra, Petrus populus christianus. Petra enim principale nomen est. Ideo Petrus a petra, non petra a Petro : quomodo non a christiano Christus, sed a Christo christi-